02/06/2025, 08:29

Banco do Brasil

g G336020811114343014
% il Extrato de Conta Corrente 02/06/2025 08:29:27

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1

Conta corrente 11479-0 FUNEAS RECEITA PROPRIA

Periododo 05/2025

Langamentos

I_Dt. Dt. Historico Documento Valor R$ Saldo

movimento balancete

30/04/2025 Saldo Anterior 0,00C

02/05/2025 Pagamento de Boleto 50.201 36.731,05 D

02/05/2025 Pagamento de Boleto 50.202 12.358,98 D

02/05/2025 BB RF Sim SD Diferenciad 942 49.090,03 C 0,00C

05/05/2025 Pagamento de Boleto 50.501 111,06 D

05/05/2025 BB RF Sim SD Diferenciad 942 111,06 C 0,00C

06/05/2025 Pix - Recebido 61.322.578.188.042 210,00 C

06/05/2025 Pix - Recebido 465.498.642.339.721 210,00 C

06/05/2025 Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 116.372,70 D

06/05/2025 Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 27.143,64 D

06/05/2025 Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 21.436,59D

06/05/2025 Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 8.355,36 D

06/05/2025 Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 53.090,10 D

06/05/2025 Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 59.472,22 D

06/05/2025 Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 19.110,08 D

06/05/2025 Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 376.597,43 D

06/05/2025 Pagamento a Fornecedores 49.299 16.120,33 D

06/05/2025 Pagamento a Fornecedores 49.300 49.060,35 D

06/05/2025 Pagamento a Fornecedores 49.302 5.480,00 D

06/05/2025 Pagamento a Fornecedores 49.303 5.065,20 D

06/05/2025 Pagamento a Fornecedores 49.304 829,92 D

06/05/2025 Pagamento a Fornecedores 49.310 8.119,56 D

06/05/2025 Pagamento a Fornecedores 49.312 4.534,22 D

06/05/2025 Pagamento a Fornecedores 49.316 25.262,76 D

06/05/2025 BB RF Sim SD Diferenciad 942 794.630,46 C 0,00C

07/05/2025 Pagamento de Boleto 50.701 55,38 D

07/05/2025 BB RF Sim SD Diferenciad 942 55,38 C 0,00 C

08/05/2025 Pagamento a Fornecedores 41.699 45.997,76 D

08/05/2025 Pagamento a Fornecedores 41.700 26.320,32 D

08/05/2025 Pagamento a Fornecedores 41.704 20.962,67 D

08/05/2025 Pagamento a Fornecedores 41.710 10.582,28 D

08/05/2025 Pagamento a Fornecedores 41.711 10.931,45D

08/05/2025 Pagamento a Fornecedores 41.721 1.313,46 D

08/05/2025 BB RF Sim SD Diferenciad 942 116.107,94 C 0,00C

09/05/2025 TED Devolvida 500.008 920,00 C

09/05/2025 Folha de Pagamento 46.328 90,00 D

09/05/2025 Folha de Pagamento 46.330 900,00 D

09/05/2025 Folha de Pagamento 46.331 900,00 D

09/05/2025 Folha de Pagamento 46.332 90,00 D

09/05/2025 Folha de Pagamento 46.335 690,00 D
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Folha de Pagamento

Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv

BB RF Sim SD Diferenciad
Boleto devolvido
Transferéncia enviada

TED Transf.Eletr.Disponiv
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento
Estorno Resgate Automatic
BB RF Sim SD Diferenciad
BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido

TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Banco do Brasil

46.342

46.343

50.901

50.902

50.903

50.904

50.905

942

50.901
553.793.000.007.405
47.488

47.491

47.492

47.493

47.494

47.495

942

942

942
471.596.481.898.521
33.347

51.301

942
472.386.904.587.361
352

354

359

362

364

367

369

371

373

376

383

51.401

51.402

942
473.314.004.828.761
553.793.000.012.729
553.793.000.012.729
49.623

49.624

49.625

51.501

51.502

942

35.506

35.507

6.198,08 D
9.612,97 D
23.853,44 D
2.000,00 D
1.520,15D
1.627,10 D
920,00 D
47.481,74 C
23.853,44 C
294,60 D
690,00 D
90,00 D
90,00 D
690,00 D
4.200,00 D
4.200,00 D
47.481,74 D
23.628,30 C
10.254,60 C
210,00 C
4.290,00 D
920,00 D
5.000,00 C
300,00 C
3.118,75D
47,31 D
25.547,05D
20.972,56 D
18.732,48 D
171.880,62 D
20.265,79 D
12.136,96 D
12.673,19D
63.077,82 D
41.379,00 D
386,19 D
1.750,00 D
391.667,72C
653,14 C
6.825,95 D
8.865,96 D
690,00 D
90,00 D
90,00 D
23.853,44 D
137,15D
39.899,36 C
1.160,00 D

690,00 D

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
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Folha de Pagamento
Impostos

Impostos

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento de Boleto
Impostos

Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Recebimentos Diversos
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagto via Auto-Atend.BB
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento conta luz
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad

Banco do Brasil
35.510
51.601
51.602
942
191.633.082.995.072
43.991
43.993
43.994
43.995
43.996
43.997
43.999
44.000
44.001
51.901
942
52.001
52.002
52.003
942
47.600.025.033.032
33.080
33.081
33.083
33.085
33.087
33.091
33.094
33.097
33.103
33.104
33.108
33.110
33.111
52.101
52.102
942
33.580
33.582
33.584
33.585
52.201
52.202
52.203
52.204
942
52.301
52.302
942

690,00 D
15.027,15D
26,32D
17.593,47 C
800,00 C
690,00 D
390,00 D
390,00 D
690,00 D
90,00 D
90,00 D
690,00 D
690,00 D
1.200,00 D
2.232,96 D
6.352,96 C
24.632,92 D
12.623,53 D
2.000,00 D
39.256,45 C
4.499.386,42 C
18.462,02 D
133.454,46 D
36.089,74 D
8.030,98 D
36.246,86 D
588,76 D
4.598,15D
14.358,66 D
429.845,14 D
520,00 D
2.850,00 D
690,00 D
690,00 D
13.593,70 D
2.840,98 D
3.796.526,97 D
7.203,63 D
8.562,64 D
1.290,00 D
1.320,00 D
259,08 D
66,85 D
7.062,00 D
2.085,79D
27.849,99 C
9.417,82D
1.422,55D

10.840,37 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
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Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Recebimentos Diversos
Recebimentos Diversos
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv

BB RF Sim SD Diferenciad
TED Transf.Eletr.Disponiv
Transferéncia enviada

Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia enviada
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Banco do Brasil

42.044

42.045

42.046

52.601

52.602

942
47.600.025.035.956
47.600.025.035.984
553.793.000.007.405
553.793.000.012.729
30.066

30.068

30.070

30.072

30.074

30.076

30.078

30.081

30.083

30.085

30.091

30.092

30.094

30.095

30.096

30.097

30.098

30.099

30.100

30.101

942

33.699.721
553.793.000.012.729
34.832

942
553.793.000.012.729
47.927

47.928

47.930

47.934

47.937

47.940

47.942

47.943

47.944

47.945

47.946

47.947

47.950

90,00 D
90,00 D
690,00 D
66,85 D
11,94 D
948,79 C
8.866,42 C
8.866,42 C
297,51D
5.000.000,00 D
172.636,18 D
203.243,01 D
4.094,06 D
540.432,42 D
1.033,34 D
23.474,88 D
19.310,40 D
8.427,25D
26.430,76 D
1.462,47 D
128.676,19 D
90,00 D
600,00 D
600,00 D
690,00 D
690,00 D
90,00 D
3.086,09 D
4.500,00 D
4.248,64 D
6.126.380,36 C
87,68 C
210,00 D
690,00 D
812,32 C
5.000.000,00 D
26.012,72D
77.074,87 D
20.510,88 D
28.440,16 D
5.569,63 D
4.612,23D
2.588,67 D
655,31 D
14.709,95 D
9.547,33 D
670.162,10 D
6.300,00 D

140.141,23 D

0,00C

0,00C

0,00C
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Banco do Brasil

29/05/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 47.951 6.653,49 D
29/05/2025 Pagamento a Fornecedores 47.953 79.198,85 D
29/05/2025 Pagamento a Fornecedores 47.955 71.433,99 D
29/05/2025 Pagamento de Boleto 52.901 79,20 D
29/05/2025 Pagamento de Boleto 52.902 185,63 D
29/05/2025 BB RF Sim SD Diferenciad 942 6.163.876,24 C 0,00 C
30/05/2025 Transferéncia recebida 553.793.000.012.729 5.000.000,00 C
30/05/2025 Transferéncia recebida 553.793.000.012.729 5.000.000,00 C
30/05/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 69.526 10.285,00 D
30/05/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 69.527 8.350,56 D
30/05/2025 Pagamento a Fornecedores 69.534 5.864,60 D
30/05/2025 Pagamento a Fornecedores 69.537 9.016,01 D
30/05/2025 Pagamento a Fornecedores 69.539 1.780,00 D
30/05/2025 Pagamento a Fornecedores 69.545 6.768,39 D
30/05/2025 Pagamento a Fornecedores 69.546 98.804,70 D
30/05/2025 Folha de Pagamento 69.548 890,00 D
30/05/2025 Pagamento de Boleto 53.001 6.330,65 D
30/05/2025 Pagamento de Boleto 53.002 179,14 D
30/05/2025 Pagamento de Boleto 53.003 24.592,92 D
30/05/2025 Pagamento de Boleto 53.004 19.738,87 D
30/05/2025 Pagamento de Boleto 53.005 17.719,55 D
30/05/2025 Pagamento de Boleto 53.006 20.215,77 D
30/05/2025 Pagamento de Boleto 53.007 3.799,78 D
30/05/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 53.008 3.029,66 D
30/05/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 53.009 3.000,00 D
30/05/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 53.010 4.000,00 D
30/05/2025 BB RF Sim SD Diferenciad 942 9.755.634,40 D 0,00C
31/05/2025 SALDO 0,00C
*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES :
Transagao efetuada com sucesso por: JH563312 JOAO VITOR DO NASCIMENTO DOS SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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